
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  02.10.2025                      м. Стрий                                 №  339

Про  доручення вчинення дій, спрямованих
на виконання функцій замовника будівництва

  
Керуючись   ст.31  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування   в

Україні»,  п.4  та  5  ст.26  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності»  та  Положенням  про  відділ  капітального  будівництва  Стрийської
міської ради, розглянувши клопотання комунального підприємства Стрийської
міської  ради  «Спортивний  Стрий»  від  29  вересня  2025 року  №  29/09  ,
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1.  Доручити  функції  Замовника  відділу  капітального  будівництва
Стрийської міської ради на об’єкти: 

-  Нове  будівництво  футбольного  поля  із  встановленням  відкритого
лучного тиру на вул. Яворницького м. Стрий Львівської області
 - Нове будівництво мультифункціонального спортивного майданчика
на вул. Промисловій м. Стрий Львівської області (вул. Яворницького
проїзд до вул. Промислової)
- Нове будівництво нежитлової будівлі для спортивної реабілітації та
фізичного оздоровлення населення на вул. Івана Франка в с. Угерсько
Стрийського району Львівської області 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.
 

Перший заступник міського голови                           Микола ДМИТРИШИН


	2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

